כמו כן, הוא חשש מפני תקנה חדשה שתפתח פתח לרפורמות בהלכה. בראון מתמקד בעמדתו השוללת של החזון איש ולא בעמדה המחייבת, שהחזון איש הגיב לה. אמנם, עמדתו של החזון איש היא שהתקבלה בפועל, אך יש לדעת חשיבות רבה לדיון ביזמה המקורית, שהוצעה בכסלו תש"ה (סוף 1944) לחברי מועצת גדולי התורה של אגודת ישראל. המציע היה הרב חזקיהו מישקובסקי, רבה של קרינקי שבליטא, שהצליח לברוח מעירו ולהגיע לארץ ישראל לפני מבצע ברברוסה והיה בעצמו אחד מחברי המועצה.